....

Nova Iguaçu, 21 de fevereiro de 2010.

Ofício Nº 002/ ACPACA/2010.

A Igreja Evangélica Assembléia de Deus ( filial de Juiz de Fora MG)

Prezado Sr (as),

É com grande satisfação que a Associação dos Produtores Agrícola de Campo Alegre -APACA, vem

por meio deste comunicar que e·m Reunião Extraordinária realizada no dia 20 de fevereiro no

decorrente ano,foi composta a Comissão Eleitoral desta Associação para acompanhamento da

Eleição da nova Diretoria que se fará realizar no dia: 24/04/2010 de 09:00/ 17:00h a em sua

Sede a qual está sendo utilizada por esta instituição.

Solicitamos que entre em contato estaremos aguardando para quaisquer esclarecimentos que se

fizerem necessário.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

V),

Maria Isabel Gomes da Silva

(Presidente da APACA)

Associação de Produto s grí la de Campo Alegre-Regional Acampamento CNPJ:27.975.838/0001-57 End. Rua Casa

Nova Nºl00.Campo Alegre ova Iguaçu RJ CEP Produtores 26.292.471 telefone para contato( 2663-1489-Maria Isabel)

•·

AS CI ÇÃ O RODU ÍC E CA O ALEGRE-REGIONAL ACAMPAMENTO

C PJ: 2 .975.838/

Nova Iguaçu, 21 de fevereiro de 2010.

Ofício Nº 002/ACPACA/2010.

A Igreja Evangélica Assembléia de Deus ( filial de Juiz de Fora MG)

Prezado Sr (as),

É com grande satisfação que a Associação dos Produtores Agrícola de Campo Alegre -APACA, vem

por meio deste comunicar que em Reunião Extraordinária realizada no dia 20 de fevereiro no

decorrente ano,foi composta a Comissão Eleitoral desta Associação para acompanhamento da

Eleição da nova Diretoria que se fará realizar no dia: 24/04/2010 de 09:00/ 17:00h a em sua

Sede a qual está sendo utilizada por esta instituição.

Solicitamos que entre em contato estaremos aguardando para quaisquer esclarecimentos que se

fizerem necessário.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Maria Isabel Gomes da Silva

(Presidente da APACA)

Associação de Produtores Agrícola de Campo Alegre-Regional Acampamento CNPJ:27.975.838/0001-57 End. Rua Casa

Nova NºlO0 Campo Alegre Nova Iguaçu RJ CEP Produtores 26.292.471 telefone para contato( 2663-1489-Maria Isabel)